VOOR BlJ HET DESSERT:
Monbazilac dessert wijn
Ruby port

Tawny port

Pedro ximenez

SPECIALE KOFFIES:

Irish coffee met Jameson whiskey

French coffee met Grand Marnier

Spanish coffee met Tia Maria

Italian coffee met Amaretto

Kiss of fire met Tia Maria en Cointreau

Espresso Martini met Tia Maria, wodka en espresso

ONZE WHISKEYS:
Jameson

Jack Daniels
Glenkinchie
Highland Park
Laphroaig

ONZE COGNAC:
Courvoisier

Remy Martin VSOP
Remy Martin XO
Joseph Guy

DESSERTS:

CREME BRULEE met een laag gekarameliseerde suiker
DAME BLANCHE

CHOCO JANSSEN 3 bereidingen van chocolade

FRANS KAASPLANKIJE met vier Franse kaasjes

PANNA COTTA met roodfruit bastogne

BONBONS 4 stuks

4,75
4,50
4,50
5,00

ah dh o dh

7,75
7,75
7,75
7,75
7,75
9,95

ah d o dh

5,00
5,50
6.00
6,00
7.00

ah dy dh dy h

€ 5,50
€ 6,75
€14,00
€ 5,00

€ 7,75
€ 5,50
€ 7,75
€12,50
€ 7,75
€ 3,95



